
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 214, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 
 
 
Veřejná zakázka na stavební práce  
„ČZA v Humpolci, střední škola – Oprava oken, budova školy ul. Nádražní, Humpolec“ 
 
 
– vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s Pravidly Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 
poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Pro dodržení součinitele prostupu tepla dveří U = 1,2 W/m2K je nutno použít zasklení izolačním 
trojsklem. Ve výpisu výrobků - dveřní otvory je uvedeno izolační dvojsklo Ug = 1,0 W/m2K. Lze 
nabídnout AL dveře se součinitelem prostupu tepla dveří U = 1,4 W/m2K zasklené izolačním 
dvojsklem Ug = 1,0 W/m2K nebo je nutné dodržet hodnotu Ud = 1,2 W/m2K? 
 
Odpověď: 
Je možno použití Al dveře s izolačním dvojsklem Ug = 1,0W/m2K, pak tedy celkový prostup 
dveřmi Ud = 1,4W/m2K. Tato hodnota součinitele prostupu tepla spolehlivě splňuje 
požadovanou hodnotu prostupu tepla dveří dle ČSN 73 0540 – tepelná ochrana budov.  
 
 
 
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 EZAK 119/2018 
 

Lukáš/kl. 362 18. 5. 2018 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Osloveným dodavatelům doručováno 

prostřednictvím DS 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 

  

Dotaz č. 2:  
Požaduje zadavatel provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a parotěsných 
izolačních fólií/pásek podle norem ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN 74 6077 
(Požadavky na zabudování), tzv. parozábrana nebo je dostačující montáž s PU pěnou? 
 
Odpověď: 
Na straně interiéru bude určitě aplikována parotěsná páska. Demontáže původních oken a 
původních parapetů budou probíhat ze strany interiéru, kde dojde i k obnažení ostění a nadpraží 
až na původní zdivo. Tato skutečnost pak umožní aplikaci vnitřní parotěsné pásky pod omítku 
před zednickým zapravením špalet.  
Ze strany exteriéru se pak neuvažuje s použitím paropropustné pásky z důvodu, že se 
nepředpokládá narušení vnějších špalet a nedojde k demontáži vnějších pozinkovaných 
parapetů, které budou zachovány. Proto není možno zajistit aplikaci vnější paropropustné pásky. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění tohoto vysvětlení při 
zpracovávání své nabídky. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a nově 
stanoví tento termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 5. 2018 v 11.00 hod. 
 
Tato informace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2018-05-18T09:53:51+0000
	Not specified
	.




